СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2022года №04/13 -РСД

Об оплате членских взносов в Совет

муниципальных             образований

города Москвы за 2022 год

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Закона Российской

Федерации от 14 октября 2014 года №307-ФЗ), пунктом 5 статьи 6 Устава

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», Совет

депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Произвести оплату членских взносов в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» в размере 129300 (Сто

двадцать девять тысяч триста) рублей 00 копеек за 2022 год в срок до 01

января 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Шатову В.Л.

Глава муниципального округа Зюзино                                           В.Л.Шатова